

Dışarı Çıkacak Mallarımız Sıkı Kontrola Alındı

KÖY POSTALARI

Zaman zaman bahse mevzu tutulduğu halde bazı mahallerde alınan dar ölçülü tedbirlerden başka işi kökünden halledecek bir çalışma gösterilemeyen çok ehemmiyetli meselelerden birisi de köy postalarında görülen düzensizliktir. Medenî âlemin bir çok vasıtaları arasında ahengi temin eden posta teşkilâtı olduğunu söylemek bile fazladır. Her millet bu teşkilâtı daha fazla tekemmül ettirmek gayesi ile hareket ediyor. Bu uğurda en sür'atli vasıtalarını kullandığı da bilinmeyen şeylerden değildir.

Bizde şehirler arasındaki posta münakılatı daha süratli olması istenmekle beraber şikâyet edecek kadar da geri bulunmuyor. Fakat şehirlerde köyde yaşayan nüfus nisbeti ve köy postalarının hiç yok denecek kadar teşkilâtsizliği düşünülecek olursa Türkiye nüfusunun hemen hemen dörtte üçünün bu medenî vasıtadan layikile faydalanamadığı da bütün acılığıyla duyulabilir.

Bu hal her vilâyette biri diğerinin aynı ve tamamen de yokluğu bir kıymet eksikliği olarak hissedilmiş ihtiyaçtır. Alman tedbirlerine gelince :

Eğer bunlara bir tedbir de mek doğru olursa nihayet posta merkezlerinde birer köy kütüsü açtırmak buraya toplanan bir yığın paketi Jandarma teşkilâtının yardımıyla aradan günler geçtikten sonra nahiye merkezine göndermekten ibarettir.

Nahiyeden sonra ne oluyor? Bunu tahminde güç bir şey değildir. Bir köylünün nahiye merkezinde işi olacak paketin beklediği masada unutulmazsa veyahut bir tarafa atılıp kaybolmamışsa belki de biray evvel postaya verilen her hangi bir paket gidip sahibini bulacak.

Köylüyü okutmak, yurt işine selâhatlendirmek yapılan işlerin iyiliğini onlara şurup laşdırarak içirmek onun gör güsünü artırmak lâzım diyor. Ve daha bunun benzeri bir çok parlak fikirleri yaldızlı cümlelerle söylüyor yazıyor.

Dünyanın bir ucundan diğere âzamî bir haftada giden posta paketi bir vilâyet merkezinden ona bağlı köye en kısa yirmi günde gittikten sonra ne derece bir değişiklik yapabilir. Bu güne kadar baş vurulan köy postalarını intizama sokmak gayreti lehe kaydedilecek müspet bir netice vermedi. Bu

Seçim hazırlıklarına başlandı

Mahallelerde nüfus yazımı ilerliyor.

Bu devrede müstakil mebuslara daha fazla Namzetlik Bırakılacağı Muhtemel

Yeni mebus seçimi hazırlıklarına vilâyetimizde hararetili bir şekilde devam ediliyor. Belediye meclisi toplantısına son vermeden bu iş için lâzım olacak tahsisatı koymuş olduğundan Belediye mahallelere nüfus sayısı yazılacak olan defterler yaptırılmış ve Fırka teşkilâtı da dünden itibaren çalışmaya başlamışlardır. Belediye seçimi yoklamasından alınan tecrübe ile bu işin daha kolaylıkla yapılacağı umulmaktadır.

Ankara, 20 (Hususî) Büyük Millet Meclisi Birinci Kanununun ortalarına doğru intihap yenilemek kararı vereceği ve bundan daha çok sonra intihaba başlanacağına rağmen burada bazanda birbirini nakzedici bir çok şayialar duyulmaktadır.

İntihap kanununda değişiklik yapılacağı etrafında söylenenler tamamen çürüdü. Şimdi her tarafta mebus namzetlerinin nasıl gösterileceği hakkın-

Yumurtaları Kontrol

Komisyon seçimi tastik Edildi

Yumurtaları kontrol nizamnamesine göre ihraç iskelelerinde bir komisyon bulunması lâzım gelmektedir. Mersinde reisliğine Ticaret Odası başkâtibi Celâl, kâtipliğine Ticaret Odasından Hüseyin Lütü ve eksperliğine de Urfa ticaret-hanesi sahibi Reşit Beyin seçilmesi teşekkül eden komisyonun memuriyeti İktisat Bakanlığınca tastik edilmiş ve işe başlanmıştır.

İhraç edilecek yumurtaların muayenesi için icap eden malzemenin bir kısmı İstanbul Ticaret Odasından Mersin Ticaret Odasına gönderilmiş ve noksanları da Berlin Ticaret Odasından temamlanmış ve dün golmiştir.

nihayet devlet kudretine muhtahtır. Köyler posta muntakalarına ayrılıp muntazam bir teşkilât vücuda getirilemedikten sonra vilâyetlerde şahsî görüşlerle alınan tedbirlerden bir fayda beklemek tecrübe yıllarını uzatmaktan başka bir netice veremez.

Rıza Atılâ

da mütalealar tahminler yürütülüyor.

Bunlara göre bir kısım namzetler Fırka tarafından gösterilmekle beraber muayyen bir miktar mebusluk için fırka âzası arasından seçilmek şartile namzet gösterilmeyecek müstakil mebuslara daha fazla mebusluk namzetsiz bırakılacaktır.

Peşin olarak kaydetmek lâzımdır ki bunların hepsi de tahminlerden ibarettir. Mebuslar gerekse diğer zevat mebus olmak için Fırka Umumi Kâtipliğine bir dilek mektubuyle müracaat edeceklerdir. Mebusluk için müracaat edeceklerin sayısı pek fazla olacağı tahmin edilmektedir.

Belediyelerin yeni işleri

mühim bir kanun Lâyihası Hazırlandı.

İç işler Bakanlığı Belediye işlerini resen yaptırmak için selâhiyet Alıyor.

ANKARA, 19 (Hususî). — Belediye kanunu ve yapı ve yollar kanunu Belediyelere bir çok vazifeler yüklemiştir. Belediyelerin hali hazır haritalarını ve müstakbel plânlarını tanzim ettirmek, içme sularını getirmek tenvirat için icap eden fenni tesisatın vücut bulmasına çalışmak Belediye vazifelerinin en önde olanlarıdır. Bu işleri nazarı dikkate alan Dahiliye Vekâleti Belediye kanununa zeyil olmak üzere

mühim bir kanun lâyihası hazırlamıştır.

Yakında Millet Meclisine verilecek olan bu lâihanın ihtiva ettiği hükümler şunlardır :

Lâyiha esaslarına göre, Belediye kanunu tatbik edilen yerlerin harita ve müstakbel imar plânlarını ve içme sularile tenviratını toptan veya muntaka halinde yahut ayrı ayrı münakasalı veya münakasasız pazarlıkla yaptırmaya Dahiliye Vekâleti mezun olacaktır.

— Gerisi 2. ci Sayfada

Tayyare Cemiyetinde

İdare heyeti toplandı

Tayyare Cemiyeti İdare Heyeti evvelki gün cemiyet binasında toplanmış, gelen evrak ve tamimler tetkik ve okunarak Cemiyetin işleri etrafında görüşülmüştür.

Ramazan ayının yaklaşması dolayısıyla köylere ve mahallelere — her sene olduğu gibi — bu sene de zekât ve fitre zarfları dağıtılması, piyango bileti bayilerine verilecek komisyon miktarı karar altına alınmıştır.

Aynı zamanda Cemiyet köy ihtiyar heyetlerine zekât ve fitrenin ne suretle alınacağını verilecek paraların Himayiet-fal, Hilâliahmer Cemiyetleri arasında bölüşüleceğini anlatır birer de tabedilmiş mektup göndermiştir.

Buğdayı Koruma kanunu

köylü Lehine Tadil Ediliyor.

Hükümet varidatından fedakârlık yaparak verginin alınması tarzını Daralttı.

ANKARA, 19 (Hususî) Maliye Vekâleti tetkik bürosu, buğdayı koruma resmi kanununun tatbikinde görülen müşküllere dair Maliye teşkilâtından getirdiği mütalealardan istifade etmek suretiyle kanunun tadile muhtaç esaslarını tespit etmiş ve bu hususta proje hazırlamıştır. Projeye son şekli verildikten sonra İcra Vekilleri Heyetine takdim edilecektir. Öğrendiğime göre hükümet, buğdayı koruma resminden elde edilmekte bulunan varidattan fedakârlık etmek suretiyle resmin cibayet tarzını daraltmak arzusunda. Bilhassa köy değirmenlerinin köylerin buğdayını ügüt-

meğe kâfi gelmediği nazarı dikkate alınmış ve buğdayını şehre getirerek şehir değirmenlerinde ügüten köylünün resim vermek suretiyle külfete katlandığı ve bir adaletsizlik meydana geldiği görülmüş ve bu vaziyete nihayet vermek lüzumu hissedilmiştir. Diğer taraftan Gümrük ve İhisarlar Vekâleti, tuz fiyatı hakkında bir kanun lâyihası hazırlamaktadır. Malî vaziyet, tuz fiyatının pek fazla tenziline müsait olmamakla beraber tuz fiyatlarında bir miktar tenzilât yapılması derpiş olunmaktadır. Bu lâyiha İcra Vekilleri Heyetine verilmeden evvel Maliye tetkik bürosundan geçecektir. Gerek buğdayı koruma kanununda yapılacak tadilâta dair lâyiha, gerekse tuz fiyatı hakkındaki lâyiha, aysonuna kadar Millet Meclisine sevkedilecek ve Millet Meclisi, faaliyetini tatil etmeden müzakere edilecek kanuniyet kesbedecektir.

Valimiz

Kütahya Valiliğine Tayin Edildi.

Ankara, 20 (Hususî) — İçel Valisi Hazım Bey Kütahya valiliğine Kütahya Valisi Saip Bey Antalya Valiliğine tayin edilmişlerdir.

Harice gönderilecek mallar

men'Şe Şedetnamesine tâbi tutulacak İktisat Bakanlığı Gümrüğe ve Ticaret Odasına dikkate değer bir emir gönderdi.

İhracat mallarımızın dış pazarlarda sürümünü artırmak ve Türk mallarının evsafını, güzelliğini bozacak her türlü hileleri önlemek azminde bulunan İktisat Bakanlığı Gümrük Baş Müdürlüğüne ve Ticaret Odasına dikkate değer bir emir göndermiştir.

Buna göre ihracat malları men'Şe şedetnamesine tâbi tutulacaktır. Harice mal göndermek isteyen tüccarlar mallarının cinsini, evsafını alâkalı olan makamlara haber verecekler ve bu makamlar tarafından tetkikat yapılarak Ticaret

Odasına bildirilen malûmata göre Odadan men'Şe şedetnamesi alacaklardır. Şedetname olmadıkça hiç bir mal harice yollanmayacaktır.

Bakanlığın bu emri üzerine alâkalı olan daireler derhal faaliyete geçmişlerdir.

Daha geçenlerde kontrolsüzlük yüzünden yapağı balyaları içine bir çok kum taş doldurulduğunu yazmıştık. İhracat mallarını sıkı bir kontrole alan bu emirden sonra bir daha bu kabil memleket iktisadiyatının düzenini bozacak hareketler olmayacağı şüphesizdir.

Heryo Dumergi yendi

Bir Gazete : "Heryo Firkasına Karşı Vazifesini Yaptı .
Dumergde Firkaların İhtirasına Kurban Gitti,, diyor .

«Le Tems» den .

« Birleşik komonistler ve Sosyalistler, «Demokrasi hürriyetleri memleketinde» Faşizm kurmak istemekle itham suretiyle M. Dumergué'nin kredisini ilk olarak kırmışlardır .

Bu itham ne kadar esassız clursa olsun radikaller arasında yavaş yavaş tesir yapmıştır . Maznun Gaston Doumergue Sosyalistler reisi Leon Rlum tarafından yapılan itham üzerine radikal hakimler tarafından mahkûm edildi .

Bu münasebetle Demokrasilerin vefasız oldukları söylendi . Bu, bir nevi tarihî fatalizme tabi olmak demektir . Çünkü M. Dumergue bir milletin vefasızlığına kurban olmuş değildir . O Firkaların körçesine ihtirasına ve bilhassa radikal firkasının bu günkü kör ihtiraslarına kurban olmuştur .

Nederse desin, ne düşünürse düşünsün, vic-

danında nasıl bir acı duyarsa duysun M. Dumergué'i yıkan M. Herriot'dur . M. Herriot'un bu hareket tarzının « Firkasına karşı vazifesini yaptı » diye doğru gösterilmek istenecektir . Zaten Fransızların M. Doumergué'i iş başına getirmelerinin sebebi bu zâtın vatan menfaatlerini fırka menfaatlarının üstünde bulunduracağından emin olmaları idi .

M. Herriot firkasının entrikalarından kurtulmağı bilmemiş ve yapmamıştır . Farzedelimki bütün ihtilâf yalnız bu iki şahsiyet arasında bulunsun, tarih bunların her ikisinde lâyük oldukları mevki verecektir .

M. Doumergue bütün Fransızların teveccüh duyğularıyla kırlardaki inziyagâhına çekildi . Eğer zevkini tatmin etmek istememiş olsaydı, Başvekilliğe gelmezdi . Radikaller ve reisleri ucurum başında kalmış oluyorlar .»

Belediyelerin Yeni işleri.

— Birinci sayfadın artan —

Bu işler için Dahiliye vekilinin riyaseti altında Nafia, iktisat ve sıhhat ve içtimâ muavenet vekâletleri mümessillerinden ve dahiliye müsteşarıyla mahallî idareler ve belediyeler bankası umum müdürleriyle Ankara imar müdüründen mürekkep bir belediyeler imar heyeti teşkil olunacaktır .

Yukarıda sayılan işleri yapmamış belediyeler bu işler için icap eden tahsisatı taksite bağlamak suretiyle kendi bütçelerine koymağa mecbur tutulacaklardır .

Bütçelerin tasdik sırasında tahsisat ayrılmadığı görülürse bütçeleri tasdike salâhiyetli makamlar vasıtasıyla bu tahsisatı koydurmağa ve merkez tasdik olunanlar için de rosen tahsisat koymağa Dahiliye vekili salâhiyetli olacaktır .

Bu paralar belediyelerce Dahiliye vekâleti emrine belediyeler bankasına gönderilecektir . Göndermiyen belediyelere ait mebalîğ mahallî en büyük mülkiye amirinin işarı ve hazine vasıtasıyla tahsil olunan belediye hisselerinden Maliye vekâletince ve yüzde on son hislerinden Dahiliye vekâletince tevkif olunarak belediyeler bankasına yatırılacaktır .

İcâbında bu işler karşılığı belediyeler bankasından kanunî hükümleri dairesinde mezkûr bankaca kefalet veya ikraz suretiyle temin olunacaktır .

Belediyeler imar heyetinin yazı işleriyle fennî muamelesi Ankara imar müdürlüğünce ve hesap işleri belediyeler bankasınca görülecektir . Bunun için imar müdürlüğü teşkilâtına mütehasıs fennî memurlarıyla şehirci mümar veya mühendisler ilâve olunacaktır .

Açıkta kalan Memurlar.

Hükümet Meclise Yeni Bir Kanun Lâyihası Verdi.

Lâyhada kadrolar harici veya vekâlet emri alınan memurlar için esaslı hükümler var.

Ankara Meclise gelen bir kanun lâyihasına göre kadro dolayısıyla açıkta kalacak veya vekâlet emrine alınacak memurlardan filen otuz seneyi doldurmuş olanlar daireselce tekaüde sevk edilir . Kadro dolayısıyla açıkta kalmış memurlar mevcut oldukça bunların derecelerinde veya bir derece dunnadaki münhal memuriyetlere hariçten memur alınmaz .

Bu münhallere ve bulunduğu derecenin bir derece dunnadaki münhallere en evvel açıkta kalan memurlar yetiştirilir . Derecesi dahilinde veya bir derece aşağı vazifeleri kabul etmeyenlerin açık maaşları kesilir . Kabul edenlerin kendi derece ve silsilesi dahilindeki ilk münhallere terfi ve tayin ve açıkta kaldıkları memuriyet derece ve maaşları üzerinden tekaüt hakları mahfuzdur .

Hususi kanunlarla ve-

Tayinler

Havale Memurluğu

Mersin Posta Telgraf ve Telefon havale memurluğuna on üç senedenberi Tarsusta koli ve havale memurluğunda iyi bir surette çalışmış olan Mustafa efendi terfian tayin edilmiştir . Mumaileyh herkese hüsnü suretle muamele yaptığından Tarsusta halkın teveccühüne mazhar olmuştur . Yeni vazifelerinde muvaffakiyet dileriz .

Niyazi Bey

Sabık Ceyhan tahrirat kâtibi Niyazi bey Mersin Nafia dairesi Başkâtipliğine tayin edilmiş ve şehrimize gelerek işe başlamıştır . Tebrik ederiz .

İktisat teftiş heyeti reisliği

Ankara — Cumhuriyet Merkez bankası ikinci müdürlüğüne tayin edilen

rilen memuriyetlere istinaden işten el çektirilene 1777 sayılı kanunun üçüncü maddesi mucibince vekâlet emrine alınmaları tahkikat veya men'i muhakeme neticesine kadar maaş verilmez . Bunlardan men'i muhakeme veya beraet kararı alanlara işten el çektirildikleri tarihten Vekâlet emrine alındıkları tarihe kadar 1452 numaralı teavün kanunun altıncı maddesi mucibince yarım ve 1777 numaralı kanunun üçüncü maddesi hükümünce tam maaş verilir .

Kadro dolayısıyla açıkta kalmış memurların bu maaşlarının hangi ahvalde kesilmesi lâzım geleceği hakkındaki hükümler 1777 numaralı kanunun üçüncü maddesi mucibince Vekâlet emrine alınmış müddeti hizmetlerine göre Vekâlet maaşı alan memurlar hakkında da aynen tabii olur .

Almanya'ya Yapağı ihracatı devam ediyor.

Bir kaç gün önce Alman bandıralı Oto vapuru ile Hamburg'a 71.200 kilo tiftik gönderilmişti . Bu defa da yine Alman bandıralı Sofiye vapuru 38.211 kilo tiftikler ile Hamburga gidecektir .

İstanbul'a yapağı gidiyor.

İstanbul'a çıkarılmaya üzere vapura 100.000 kilo yapağı yüklenmiştir . Bu yapağaların İstanbul'dan Almanyaya gideceği tahmin edilmiştir .

İktisat teftiş heyeti reisliği Hayrettin beyin vekâleten baş müfettiş İsmail bey tayin edilmiştir .

Türkofis'in Mersin Şubesi Açılıyor

Mersin'de Türkofis'in bir şubesi açılmasının kararlaştırıldığını yazmıştık . Haber aldığımız göre ofisin müdür ve memurları tayin edilerek kadrosu temamlanmış ve ay sonundan evvel gelerek işe başlayacaklardır . Hattâ dünkü postadan da İktisat Bakanlığında Ofis Müdürlüğüne yazılan bir tahrirat çıkmıştır .

Müskirat beyiye Tezkireleri değişiyor

Ankara, — İnhisarlar Başmüdürlüğü 8 birinci kânunda müskirat beyiye tezkirelerinin değiştirilmesini kararlaştırmıştır .

Ellerinde, müddeti 2 inci teşrinde bitecek beyiye tezkeresi olanlar, bunları değiştireceklerdir .

Yeni bir Gümrük tarife kanunu

Ankara, — Gümrük Vekâletince yeni bir gümrük tarife kanunu hazırlanmıştır . Meclise yerilmek üzere dir .

150 gümrük memuru Cezalandırılacak.

Ankara, — Gümrük ve İnhisarlar vekâleti muhtelif derecelerdeki 150 kadar memurun muhtelif suçlarından ötürü cezalandırılmalarını kararlaştırdı . Bunlardan vazifelerini suiistimal eden Teşi ihraç edildi .

Gümrük tarifesine tabi tutulacak kumaşlar

Ankara, — Amerikan kapot ve Japon bezleri adlarını taşıyan kumaşların ve pamuk dokumalarının gümrük tarifesine tabi tutulması gümrüklere bildirilmiştir .

Afyon - Antalya Hattı.

Ankara, — Afyon - Antalya hattı 74 ve 93 kilometre arası beşinci kısım inşaatı münakasaya çıkarılmıştır .

Almanya'da Türk Ticaret Odası Raporundan ;

İhracat Mahsullerimizin Almanya'da Piyasaları

28 Birinciteşrin - 3 ikinciteşrin 1934 haftasının vaziyeti

Muhtelif mahsullerimizin Almanya'da 28 birinci teşrin - ikinciteşrin 1934 haftası içindeki piyasa vaziyetleri hakkında yaptığımız araştırmaların neticelerini arz ediyoruz :

Umumi vaziyet

Umumi vaziyetin bu hafta içinde dahi müsait inkişaf eylediği kabul olunabilir. 27 Birinci teşrin tarihli raporumuzda bildirdiğimiz vecihle ithalât müsaadesi almak üzere vaki olacak müracaatların vasıtamızla yapılmasının mühim kolaylıklar tevlit , eylediği bilhassa bu hafta içinde görülmüştür.

Filhakika mesela kuru meyvelerimize taalluk eden istidaların bir ve en geç iki gün içinde halline imkân hasıl olmuştur. Yalnız bu hafta içinde Türkiyeden ithal edilecek kuru meyveler için verilen müsaadelerin tutarını 2 2,5 milyon Mark tahmin ediyoruz. Alakadar makamlara vasıtamızla verilen istidaların diğer dairelerce dahi mümkün olan süratle halline çalışıldığı memnuniyetle görülmüştür.

Bu hafta ithalat işlerinde kaydedilen en mühim hadise .

Alman deviz dairesinin 1 ikinciteşrin tarihinde inkişar eden bir tamimi üzerine eskiden olduğu gibi doküman mukabili tediyenin serbest bırakıl-

Mektep Programlarında

dil inkişabına uyacak şekilde değişiklikler yapılacaktır

Ankara - Talim ve terbiye heyeti bu sabah müsteşarın reisliği altında toplandı. Maarif Vekâleti mektep programlarında dil inkişabına uyacak bir şekilde değişiklik yapmak üzere tetkiklerde bulunuldu. mekteplerde kıraat kitaplarının değiştirilmesi ve bunlardan öz türkçe ile yazılmış kitapların kabul edilmesi muhtemeldir .

masıdır .

Filhakika tediyenin 24 Eylül'den itibaren malın bilfiil ithaline vabeste tutulması memleketimiz taccirleri için büyük bir güçlük bulunuyordu. Binaenaleyh bu usulün her zaman ve her nevi muameleler için tatbik edilemeyeceği Alman dairelerince dahi anlaşılmiş ve nihayet doküman mukabili tediyeye müsaade verilmesi cihetine gidilmiştir .

Doküman mukabili tediyeye yapabilmek için muhavelenin bu esas üzerine yapılmış olması ve bu bapta vesika gönderilmesi lâzım gelmektedir. Bundan başka tediyenin taalluk eylediği emteanın da muayyen bir müddet içinde Almanya'da bilfiil ithal edilmesi şart konulmaktadır. Bu muayyen müddet umumiyetle bir ay olarak kabul edilmiştir:

Ancak emtiyanın bir ay içinde bilfiil ithaline imkân görülmediği takdirde müddetin ihtiyaca göre uzatılması da ihtimal dahilinde bırakılmıştır.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	46	
lane	45	
Kapu mahı	42	
Kozacı parlağı	40	
lane çiğidi	2-12,5	
Yerli	2-12,5	
Beyaz yapak	60	
Susam	10	75
Fasulya	5 ilâ 8	
Nohut	4	75
Mercimek	8-12-50	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5,50	
Çeltük	6	
Yulaf	3-12,5	
Acı çekirdek içi	34	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240	230
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	50
» Yerli	3	18,50
Pirinç	15	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
» ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2	75
<small>Kesme Seker Sandıkta</small>	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2-75	
İncir	10 den 11	
İnce Kepek	1	75
Kahı »	1	75
Limon tuzu	70	
Sabun safzeytin Y.	25	50

Borsa Telgrafları

Istanbul

20-11-934

Türk altını	928
isterlin	627 - 50
Dolar	79-40
Frank	12 - 04 25
Liret	9 30 - 39

Liverpol

18-11-934

Hazar	6 - 88
Vadeli	6-62
»	6-62
Hint	4-91

Newyork

20-11-934

12-27

Nefis ve Halis Şarap

Kış münasebeti ile Niğde, Maraştan celp ettiğimiz tatlı ve kekre şaraplarımız gelmiştir.

Şaraplarımız, nefaset ve halisiyeti dolayısıyla sıhhi ve leziz, ev sofraları ve ziyafetler için tavsiyeye şayandır. Şişe ve kadehle satılır .

Bir kere tecrübe ediniz .

Kıbrıs çarşısı Çukurova şarap yeri sahibi Yasin

6-10

İ L Â N

Mersin Elektirik Türk Anonim Şirketinden ;

Mersinde Elektirik Fabrikasında Elektirik istihsalı için kullanılmak üzere dört yüzdən beş yüz beygir kuvvetine kadar iyi cins tanınmış marka yerli maden kömürleriyle işliyecek bir istim (Demi Fixe) makinası satın almacağından satıcılarının tekliflerini yirmi güne kadar Mersin Elektirik Türk Anonim Şirketi merkezine göndermesi ve izahat almak isteyenlerin Mersin'de Şirket müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. 3-3

İ L Â N

Mersin Cumhuriyet müddei umumiliğinden ;

Mersin Adliye daireleri için mübayaasına lüzum görülen cins ve adet ve ebatları şartnamede yazılı bulunan Yazıhane, Dolap, Soba, Kanepeler, Perde, Gardirop, Sandalya ve sair tefrişat levazımı 21-11-934 tarihinden itibaren 21 gün müddetle münakasaya çıkarılmıştır .

Talip olanların yüzde yedi buçuk pey akçasını mal sandığına teslim etmeleri meşruttur. Talip çıkanların ihale günü olarak tayin olunan 11-12-934 Çarşamba günü saat 14 de kadar Mersin C. M. U. liğinde mevcut şartnameyi tetkik ve tekliflerini tahriren beyan etmeleri lüzumu ilân olunur. 21-25-29-4

İ L Â N

İslâhiye Dağ Alayı Satın

Alma Komisyonundan :

Dağ Alayının dört aylık ihtiyacı olan 200000 iki yüz bin kilo Ekmek açık eksiltme usulile münakasaya konulmuştur . İhale günü 12 | 1. Kân. | 934 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 9 dur. Taliplerin İslâhiyede Dağ Alayı Satın Alma Komisyonuna müracaatları ilân olunur. 21-27-3-9

İ L Â N

Mersin Jandarma Mektebinden :

1 - Mersin Jandarma mektebinin on aylık ihtiyacı olan yüz altmış beş bin kilo ekmek 29-11-934 tarihine müsadif Çarşamba günü saat on beş de kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.

2 - Şartnameyi görmek isteyenlerin her gün Mektep Kumandanlığına müracaatları ve taliplerin münakasa gün ve saatinde muvakkat teminatlarla birlikte Mektep Satın Alma komisyonunda hazır bulunmaları ilân olunur . 7-14-21-28

Yeni Mersin Satış Yerleri

Yeni Mersin'i okuyunuz . Çünkü O sizin gazetenizdir.

Mersinde Satış Yerleri :

Zafer caddesinde Singer Kumpanyası Acantası Karşısında ,

Avrupa gazeteler ile Tütin Müskirat bayii Mehmet Bey.

Tarsus'ta :

Paşa gazinosu karşısında Mahmut Fehmi B. Ticarethanesidir.

Buralarda aylık açına da kaydolunur. Abunalarımızın gazeteleri sabahları istedikleri mahalle bırakılır.

DOKTOR**Ahmet Remzi bey**

Hastalarını Cuma-
dan mada her gün
sabah erken ve akşam-
ları Hükümet mesai
saatlerinden sonra mu-
ayenehanesinde kabul
ve tedavi eder.

Adres: Yoğurt pazarı
camişerif mahallesi.

No 13

Nöbetçi Eczane**Bu Akşam**

HALK Eczanesidir.

**Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesi**

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye		Hariç	
	için		için	
Senelik	1200 Kr.		2000 Kr.	
Altı aylık	600		1000	
Üç aylık	300		500	
Bir aylık	100		yoktur	
Günü geçmiş sayılar 20 Kr.				

Kalemkâr - Kuyumcusu**YUSUF****KEMAL**

Her nevi altın bi-
lezik, elmas işlerle,
küpe, kabartmalı ma-
dalyalar, yüzük ve
envar, Zevki selime
uygun ve çok san'at-
kârane yapılır, beğen-
ilmiyen verilmez.

Fiatlar mutedildir.

Yeni Mersin Matbaası - Mersin

**Gramofon ve Plaklarda
BÜYÜK TENZİLÂT**

meşhur Remington yazı makineleri ve
her nevi kol, cep saatları.

Acentesi Vilyam H. Rikards - Mersin.

7-15

**DOKTOR
A. MELİK****İdrar yolları hastalıkları mütehassısı**

Bel Soğukluğunu yeni usullerle pek çabuk ve kati surette tedavi eyler.

Adana: Namık Kemal mektebi
yanında. 8-30

**LA KONKORD
Nakliyat - Harik****Sigorta Şirketi**

Muamelâtında sürat, intizam, ve kolaylığı
şiar edinmiştir.

Mersin Acentası: Karaman Çiçeli Bankası.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

20-11-934 Salı günü borsa satışları

Malın cins	Nereyin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
Arpa	Yerli	100000	3	18,75	Ali Veli Z.	Hanefi Z, Ahmet ef	Mersin hazır
Mercimek		50000	8	25	"	Kırağos unsıryan	"
Kırmızı buğday		120000	2	75	Kâzım b,	Ziraat bankası	Tarsus A. bir ay
"	"	90000	2	87,50	"	Kara Mehmet Z	M.V. 1 hafta Z
Arpa	Yerli	12000	3	12,50	"	Naim ef.	mağaza T.
"	Niğde	45000	3	25	"	Hazım ef.	M. i, 15 gün yük
Acı çekirdek		8000	35	50	İnkışaf Ş.	Müftü Z, Sadettin	" hazır
Buğday	Kıbrıs	30000	3		Kâzım B.	Edvar domani	M anbar T.
"	Yerli	15000	2	90	"	Naim ef.	"
Arpa	"	30000	3	18,75	Ali Veli Z,	A. Muim ef,	M.V. 1 hafta Z.
Nohut	Şark malı	15000	4	75	Şişati br.	M. Rumani	mağaza hazır
Yulaf	İlgin	15000	3	62,50	İnkışaf Ş.	Hacı Mehmet Ali ef	M. i 21 yüklem
Arpa	"	75000	3	50	Ali Veli Z.	Ahmet ef.	" 15
"	Niğde	75000	3	37,50	"	İbrahim ef	"
"	"	75000	3	37,50	"	Yusuf ef.	"

İLAN**Jandarma Efrat Mektebi Kumandanlığından :**

Mersin Jandarma mektebinin ihtiyacı için 1000
kilo mişe kömürü pazarlıkla mübaya edileceğinden
taliplerin 22-11-934 Perşembe günü saat 15 de
Jandarma mektebi Satın Alma Komisyonuna mür-
caatları ilân olunur.

İçel Tapu müdürlüğünden ;

Mersinli araplar karvesinde tarafları şarkan
ve gelik garben Hasan Hüseyin şimalen yol ve idris
cenuben hendek ile mahdut bir kıta tarla ve yine
ayni köyde şarkan yol garben isa oğlu Kadir şim-
len hendek cenuben Halil evlatları ismail ve Hasan
ve küçük dam ile mahdut bir kıta tarla Abdülkadir
oğulları arap Ali ve dede musann cetterinden senel-
siz olarak intikal edup tescili için müracaat etmişler
dir; Tapu kayıtları olmadığından tarifu ilândan 10
gün sonra mahalline memur gönderilecektir;

Bu yerler için tasarruf iddiasında bulunanların
resmi evraklarile daireye veya keşif gününde hazır
bulunmaları ilân olunur,

Zayi Tastikname

Erzurum lisesi birinci devre son sınıfından 928-929
ders senesinden aldığım tastiknamemi kazaen zayi ey-
ledim. Yenisini alacağım dan evvelkinin hükmü kal-
madığını ilân eylerim.

Mersinde Kıbrıs

Hacı Mustafa oğlu Ali Osman

Satılık Ev

İki katlı aşağı yukarı katlarda mutbah banyo
teşkilâtını havi su ve elektrik tesisatı mükemmel
odalı bir ev satılıktır. istekli olanlar Mersinde Çankaya
mektebi caddesinde 30-31 No. eve müracaat edenteler
her zaman görebilirler. 11-15

Doktor Ali Bedri**İzmirden gelmiş muayenehanesini**

Kışla caddesinde 82 inci sokak kö-
şesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat kabul
eder . . .